در قاب‌های زیرین آن‌ها نام کاتب خوانده می‌شود: »کتبه العبد المذنب العاصی سید صادق بن سید محمد فی
از نیز کتیبه‌های شعر وجود دارد. در قاب بالایی آن‌ها، شعری سوزناک ازارۀ دو دیوارۀ کناری محراب 1242.« در
عبدالرحمن جامی )د. 898ق/1492م( آمده که بیت اول در دیوارۀ سمت راست و بیت بعدی در دیوارۀ سمت چپ است

)جامی 1356، ۴۲۴(:
ــی زیــر گل تنــگ‌دل ای غنچـــۀ رعنــا چونــی ــا چون ــو بی‌م ــم ت ــه خونی ــه ب ــا غرق ــو م بی‌ت
ــیده ــم پاش ــو ز ه ــا بی‌ت ــت م ــلک جمعی مــا کــه جمعیــم چنینیــم تــو تنهــا چونــی س